
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI INGEGNERIA DEL MARE 

Chiusura procedimento concorsuale Bando INM-AR-003-2024-PA 

Provvedimento n.  INM_282_2024

IL DIRETTORE 

VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del CNR, emanato con provv. Pres. 
CNR n. 14/2019 prot. 12030 del 19/2/2019, entrato in vigore in data 1/3/2019; 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9-02-2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23-03-2011, 186 del 22-09- 2011 e n.189 
del 27/11/2013; 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 8/2024, prot. n. 25595 del 26 gennaio 2024, 
recante “Dott. Alessandro Iafrati – Nomina di Direttore dell’Istituto di Ingegneria del Mare 
(INM) – Roma”;  
VISTO il Bando di selezione n. INM-AR-003-2024-PA, prot. n. 61455 del 23/02/2024, per il 
conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca 
nell’ambito del progetto di ricerca “ARCHITETTURE, SOTTOSISTEMI ED ESERCIZIO DI 
MICRORETI MULTI-SORGENTE EFFICIENTI E SOSTENIBILI” Per la seguente tematica 
“Tecniche di intelligenza artificiale e deep learning per la gestione ottima di microreti elettriche” 
pubblicato sul sito Internet del CNR www.urp.cnr.it; 

VISTA la domanda di partecipazione di Marco MISIA prot. 104496 del 27/03/2024; 

VISTA la rinuncia alla partecipazione di Marco MISIA prot. 152678 del 08/05/2024; 

 RITENUTA la necessità di provvedere; 

DISPONE 

1. La chiusura del procedimento concorsuale con  es i to  n ega t ivo  di cui al bando di
selezione n. INM-AR-003-2024-PA, prot. CNR INM n. 61455 del 23/02/2024 per mancanza
di domande di partecipazione.

2. Il  presente  provvedimento  è  trasmesso  all’indirizzo protocollo-ammcen@cnr.it per la
pubblicazione sul sito Internet del CNR www.urp.cnr.it

ID 

IL DIRETTORE 

http://www.urp.cnr.it/
mailto:protocollo-ammcen@cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2024-05-09T12:16:47+0200
	Alessandro Iafrati




